pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Petri de Castro Caroli cum capellis Sancti Iohannis, Sancti 

Iuliani, Sancte Radegundis, ecclesiam Sancti Georgii de Capriniaco cum pertinentiis suis, 

ecclesiam Sancti Georgii de Savoio, ecclesiam Sancti Heleri, ecclesiam Sancti Petri de 

Goenort, ecclesiam Sancte Marie de Monte Rebelli, ecclesiam Sancte Marie de Meleio, 

ecclesiam Sancti Iohannis de Torarciaco1335 cum capellis Sancti Petri et Sancti Liminii, 

ecclesiam Sancti Audoeni de Corcellis, ecclesiam Sancti Christofori cum pertinentis suis, 

ecclesiam de Villa Borelli, ecclesiam Loantii1336 cum pertinentis suis, ecclesiam Sancti 

Iohannis, et Sancti Docellini de Alona cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Lamberti, 

ecclesiam Sancti Martini de Platea cum capella de Bomeia, capellam Sancti Florentii iuxta 

Andegavim, ecclesiam Sancti Petri de Cantociaco cum pertinentiis suis, ecclesiam de 

Gastina, ecclesiam de Ampuniaco cum pertinentiis suis, ęcclesiam de Coceio cum 

pertinentiis suis, ecclesia Sancti Iohannis de Placeio, ecclesiam Sancte Marie de Livreio cum 

antiqua dignitate et pertinentiis suis, ęcclesia de Yseio cum capellis suis Sancti Martini, 

Sancte Marie de Messione1337 Fructus, ęcclesiam Sancti Christofori, ecclesiam de 

Castellione, ecclesiam Sancti Iohannis de super Cosnum cum capella Sancti Albini, ecclesia 

Sancti Bricii cum ecclesia Sancti Germani de Cogleio, ecclesiam Sancti Martini de 

Trembleio, cum ecclesiam Sancti Leodegarii, et pertinentiis suis, ęcclesiam de Ramaisil, 

ecclesiam Sancti Germani de Abbiniaco, ecclesiam de Chaanio, ecclesiam de Rimou, 

ecclesiam de Tremao, ecclesiam de Plana Fulgeria cum capella sua, ecclesiam Sancti Iacobi 

de Beussa, ecclesiam Sancti Florentii iuxta Dolum, sitam cum omni dignitate et immunitate, 

et pertinentiis suis, ecclesiam de Ros, ecclesiam de Laboceio, cum pertinentiis suis, 

ecclesiam de Miniaco cum capellis suis, ecclesiam Sancti Mevenni cum capella Sancte 

Marie de Ponte Dinampni, et ecclesia Trium Sanctorum, ecclesiam Sancti Sulini cum 

1335 Sic pour Toarciaco. 
1336 Le mot Sancti a été omis. 
1337 Le n de Messione est exponctué et remplacé par un tilde au-dessus de e final. 
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pertinentiis suis, ecclesiam de Dingiaco, ecclesiam Sancti Iuliani de Voantis, ecclesiam 

Sancti Iovini de Masdonio cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Petri de Loco1338, 

ecclesiam Sancti Martini de Bonourio cum capella Sancti Michaelis, ecclesiam de Escoblaco 

cum pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Iuliani de Concellis, capella Sancti Petri Sanctique 

Simphoriani de Oratorio, ecclesiam Sancti Hermelandi cum capellis de Arneio, de Hermiteria, 

de Malo Mulchone, et de Ruseria, ecclesiam de Pictavineria cum pertinentiis suis, ecclesiam 

Sancti Egidii de Landa, ecclesiam Sancti Gervasii de Braiosia cum capella de Castello, et 

pertinentis suis, ecclesiam de Flotomanvilla, capellam de Celsis, ecclesiam Sancti Petri de 

Brembria, cum capella Sancti Nicholai de Castello, et ecclesia Sancti Petri de Veteri Ponte, 

et ecclesia Sancti Nicholai cum capella Sancte Marie de Portu Sorhan, ęcclesiam Sancte 

Marie de Gasingetuna, et aliis pertinentiis suis, ecclesiam Sancte Marie de Andevria cum 

capella1339 de Foxcota, ecclesiam Sancte Marie de Esparlaio cum capella de Parva Pagana, 

et pertinentiis suis, ecclesiam Sancte Marie de Monemuta cum ęcclesiis Sancti Tadioci, 

Sancti Cadoci de Lantcadoc, et Sancti Liwiti de Lanliguit, et Sancti Roaldi cum omnibus 

decimis de Treiet cum ecclesiis de Rochevilla, de Castello Godrici, de Stantona, de 

Lindineia, de Hopa Eilildis, de Hopa Gingeni, de Hunteleia, de Tibricthuna, de Suthintuna, de 

Sthretuna, et capella de Aspretuna cum ecclesiis Sancti Wingaloi, et Sancti Georgii de 

Castello Clune, et omnibus ecclesiis villarum, pertinentium ad idem castellum cum ecclesiis 

Sancti Petri de Tadintuna, Sancte Radegundis de Grahingahan cum terra eiusdem ville, et 

pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Eugenii de Diogelo cum ecclesiis Sancti Petri de Gonissa, 

Sancti Dionisii de Diuni, Sancti Marcelli de Sancto Dionisio, Sancti Martini de Vernelio et 

Sancti Martini de Groleio, ecclesiam Sancti Desiderii cum capella Sancte Marie de Brueriis, 

ecclesiam Sancti Clari de Gomet Castello cum ęcclesiis de Gomet Villa et Sancte Marie de 

Bogivallo, et capella Sancte Marie Magdalene de Moleriis cum omni dignitate, et immunitate 

sua, ecclesiam Sancti Remigii iuxta Chevrosam, ecclesiam Sancte Marie de Psallis, cum 

capella Sancti Iuliani de Villa Iusta, ecclesiam Sancti Gundulfi cum ecclesia de Columbis et 

aliis pertinentiis suis, capellam de Nozeto et capellam Sancte Marie Magdalene de Landa, 

ecclesiam Sancti Ciltronii, ecclesiam Sancti Petri de Varezia, ecclesiam Sancti Petri de 

Samarcholia cum pertinentiis suis, ecclesiam de Venetio cum antiqua possessione et 

pertinentiis suis, ecclesiam Sancti Martini de Maigneio, ecclesiam de Linaio cum capella de 

Roseto, ecclesiam Sancti Hylarii de Monticlesio cum capella Sancti Nicholai, ecclesiam